

क्वांटम लॉन्ग टर्म इक्विटी फ़ंड

(एक ओपन-एंडेड इक्विटी स्कीम)

परेशान न करें

आपका निवेश कहता है!

यदि बात इक्विटी की हो तो इसे दीर्घकालिक बनाएं... निवेश कर

क्वांटम लॉन्ग टर्म इक्विटी फ़ंड

क्वांटम लॉन्ग टर्म इक्विटी फ़ंड (क्यूएलटीईएफ़) – मुख्य रूप से उन कंपनियों के शेयरों में निवेश करके लंबी अवधि की पूंजी वृद्धि प्राप्त करने के निवेश उद्देश्य वाली एक ओपन एंडेड इक्विटी स्कीम है जिन्हें सामान्यतया एस एंड पी बीएसई सेंसेक्स 200 इंडेक्स में शामिल किया जाएगा, और जो भारतीय अर्थव्यवस्था और इसके बाजारों की अनुमानित वृद्धि एवं विकास से लाभ प्राप्त करने की स्थिति में हैं।

यह हमारा सर्वोत्कृष्ट फ़ंड है जिसका उद्देश्य आपको (उच्च जोखिम के साथ) उच्च वृद्धि एवं रिटर्न अर्जित करने के लिए एक संभावना प्रदान करना है। आप सिस्टमेटिक इन्वेस्टमेंट प्लान (एसआईपी) के जरिए क्यूएलटीईएफ़ में दीर्घकालीन अवधि में छोटे किश्तों में समय समय पर बचत और निवेश कर सकते हैं।

क्यूएलटीईएफ़ में निवेश करने के 5 कारण

- 📈 क्यूएलटीईएफ़ जोखिम कम करने के लिए प्रयुक्त बॉटम-अप स्टॉक चयन प्रक्रिया का उपयोग करता है
- र्यू क्यूएलटीईएफ़, व्यवस्थित शोध एवं निवेश प्रक्रिया का पालन करता है
- क्यूएलटीईएफ़ का पोर्टफ़ोलियो टर्नओवर कम है
- व्यूएलटीईएफ़ स्टॉक का अधिमूल्यन (ओवरवैल्यूड) होने पर शेयर या नकदी धारण करता है कोई डेरिवेटिव नहीं और कोई हेजिंग नहीं
- 🕡 क्युएलटीईएफ़ अपनी श्रेणी में सबसे कम खर्च अनुपातों वाली योजनाओं में से एक है

फ़ंड की जानकारी	
श्रेणी	विविधीकृत इक्विटी फ़ंड
वर्तमान खर्च अनुपात	1.25%
बेंचमार्क	एस एंड पी बीएसई 30 टोटल रिटर्न इंडेक्स (टीआरआई)
न्यूनतम निवेश राशि	₹.500

उत्पाद लेबल

स्कीम का नाम	यह उत्पाद उन निवेशकों के लिए उपयुक्त है, जो चाहते हैं st	रिस्कोमीटर
क्वांटम लॉन्ग टर्म इक्विटी फ़ंड (एक ओपन एंडेड इक्विटी स्कीम)	 दीर्घाविष्ठ पूंजी लाम इक्किटी और एस एंड पी बीएसई 200 इंडेक्स में कंपनियों की इक्किटी संबंधित प्रतिभृतियों में निवेश। 	मध्यम मध्यम मध्यम विकास के कि इनकी पंजी का जोखिम मध्यम उच्च है।

-*निवेशकों को यह जानने के लिए कि यह उत्पाद उनके लिए उपयुक्त है या नहीं, अपने वित्तीय परामर्शदाता से सलाह लेना चाहिए।

हमसे संपर्क करें



वेबसाइट: www.QuantumMF.com



ईमेल: CustomerCare@QuantumAMC.com



टोल फ़्री हेल्पलाइन: 1800-22-3863 / 1800-209-3863



एसएमएस: <QUANTUM> To 9243-22-3863

अस्वीकरण, वैधानिक विवरण और जोखिम कारक:

म्युचुअल फंड निवेश बाजार जोखिम के अधीन होते हैं। स्कीम से संबंधित सभी दस्तावेज़ों को ध्यान से पढ़ें।

अधिम से संबंधित जोखिन कारकों को पढ़ने के लिए कृपया, टींप्पीॉाक्ऋले। पर जाए। स्कीम में निवेशकों को गारटीशुदा या निश्चित रिटर्न दर की पेशकश नहीं की जा रही है, और इस बात का भी आश्वासन नहीं दिया जा सकता कि स्कीम उद्देश्य हासिल ही हो जाएंगे, इसके अलावा प्रतिभूति बाजार को प्रभावित करने वाले कारकों और बलों के आधार पर स्कीम की एनएवी ऊपर और नीचे जा सकती है। म्युबुअल फंड इकाइयों में निवेश में ट्रेडिंग वॉल्यूम, सेटलमेंट जोखिम, तरलता (लिक्यिडिटी) जोखिम, पूंजी की संभावित हानि सहित डिफॉल्ट जोखिम को इंगित नहीं करता है। स्कीम का पिछला प्रवर्शन। वैधानिक विवरण: क्वाटम म्युबुअल फंड (फंड) को भारतीय न्यार अधिनियम, 1882 के तहत एक न्यास (इस्ट) के रूप में गठित किया गया है। प्रायोजक क्वाटम एइवाइजर्स प्राइवेट लिमिटेड। (प्रायोजक की देयता रुपये 1,00,000/ – तक सीमित है) दुस्टी: क्वाटम ट्रस्टी कंपनी प्राइवेट लिमिटेड। एक्वाटम ट्रिक्टी अपने प्रवर्धक कंपनी अधिनियम, 1956 में शायिल हैं।

किन्हीं त्रुटियों की स्थिति में, अंग्रेजी सामग्री ही प्रभावी होगी।



Quantum Long Term Equity Fund

(An open ended Equity Scheme)

Do not Disturb

Says your investment!

When it's equity, keep it for Long Term...
Invest in the

Quantum Long Term Equity Fund

Quantum Long Term Equity Fund (QLTEF) - An Open Ended Equity Scheme with an investment objective to achieve long-term capital appreciation by investing primarily in shares of companies that will typically be included in S&P BSE Sensex 200 index and are in a position to benefit from the anticipated growth and development of the Indian economy and its markets.

It is our flagship fund that aims to give you a potential for earning high growth and returns (with higher risk). You can invest in QLTEF through Systematic Investment Plan (SIP) to save and invest periodically in small installments over a long period of time.



5 reasons why you should invest in QLTEF?

- ☑ QLTEF uses bottom-up stock selection process used to minimize risk
- ☑ QLTEF follows disciplined research and investment process
- ☑ QLTEF has a low portfolio turnover
- QLTEF holds share or cash when stock are overvalued No derivatives and No hedging
- ☑ QLTEF has one of the lowest expence ratios in its category

Fund Information				
Category	Diversified Equity Fund			
Current Expense Ratio	1.25%			
Benchmark	S&P BSE 30 Total Return Index (TRI)			
Minimum Investment amount	₹ 500			

PRODUCT LABEL

Name of the Scheme	This product is suitable for investors who are seeking*	Riskometer
Quantum Long Term Equity Fund (An Open-ended Equity Scheme)	 Long term capital appreciation and current income. Investments in equity and equity related securities of companies in S&P BSE 200 index. 	Investors understand that their principal will be at Moderately High Risk.

^{*} Investors should consult their financial advisers if in doubt about whether the product is suitable for them.

REACH US AT



Website: www.QuantumMF.com



Email:CustomerCare@QuantumAMC.com



Toll Free Helpline: 1800-22-3863 / 1800-209-3863



SMS: <QUANTUM> To 9243-22-3863

Disclaimer, Statutory Details & Risk Factors:

Mutual fund investments are subject to market risks read all scheme related documents carefully.

Please visit - www. Quantum MF.com to read scheme specific risk factors. Investors in the Scheme (s) are not being offered a guaranteed or assured rate of return and there can be no assurance that the schemes objective will be achieved and the NAV of the scheme(s) may go up and down depending upon the factors and forces affecting securities market. Investment in mutual fund units involves investment risk such as trading volumes, settlement risk, iliquidity risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the sponsor / AMC/ Mutual Fund does not indicate the future performance of the risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the risk, default risk including possible loss of capital. Past performance of the Fund) has been constituted as a Trust under the Indian Trusts Act, 1882. Sponsor: Quantum Advisors Private Limited. (liability of Sponsor limited to Rs. 1,00,000/-)Trustee: Quantum Trustee Company Private Limited. Investment Manager: Quantum Asset Management Company Private Limited. The Sponsor, Trustee and Investment Manager are incorporated the Companies Act, 1956.